

Saker for videre oppfølging av kontrollutvalget pr. 16.3.2016

Sakstittel	- Eventuelt - Oppfølging politiske vedtak pr. mai 2015
Saksnr. KS	-
Saksnr. KU	- 18/14 - 20/15
Forklaring og kontrollutvalgets vedtak	
<p>Protokoll sak 18/14:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spørsmål vedr. kunst som er i kommunens eie; har kommunen system for dette? Kontrollutvalget ber om rådmannens tilbakemelding. • Har Hitra kommunetilfredsstillende tømme-stasjoner for bobiler og campingvogner? Kontrollutvalget ber om rådmannens tilbakemelding. <p>Vedtak: Kontrollutvalget ber om rådmannens tilbakemelding.</p> <p>Rådmannen svarte på spørsmålene 2.12.2014, sak 29/14. Utdrag fra rådmannens svar:</p> <p><u>Spørsmål om kommunen har system for kunst som er i kommunens eie.</u> Dette har man pr. i dag ikke noe system på. Administrasjonen har imidlertid tatt opp problemstillingen og vil etablere et system for registrering av eiendeler som karakteriseres som kunst. Det vil i første omgang bli laget et regelverk for hva som skal registreres, deretter en fysisk registrering.</p> <p><u>Spørsmål om kommunen har tilfredsstillende tømme-stasjoner for bobiler og campingvogner.</u> Brutto kostnader for tømme-stasjon til bobiler og campingvogner er beregnet til ca.kr.500.000,- eks.mva. Det er anledning til å ta med utgiftene til både etablering og drift av tømme-stasjon inn i avgiftsgrunnlaget for avløp. Kostnadene kan dekkes med eksisterende budsjetter for avløp. Det vil si at det blir en minimal økning i gebyr for alle som er tilknyttet kommunalt avløpsnett. Det er foreslått å gjennomføre denne investeringen i 2016.</p> <hr/> <p>Oppfølging av politiske vedtak pr. mai 2015, sak 20/15: Rådmannen orienterte om:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kommunens kunst – saken er under arbeid. - Tømme-stasjon for bobiler – står på investeringsbudsjett 2016. <p>Utvalget tok saken til orientering</p>	
Kommunestyrets vedtak	
-	
Oppfølging/status	
Sekretariatet foreslår at spørsmålet om kommunens tømme-stasjon for bobiler følges opp av kommunestyret selv gjennom bevilgninger.	

Saker for videre oppfølging av kontrollutvalget pr. 16.3.2016